



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-23102020-222681
CG-DL-E-23102020-222681

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3338]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, अक्तूबर 22, 2020/आश्विन 30, 1942

No. 3338]

NEW DELHI, THURSDAY, OCTOBER 22, 2020/ASVINA 30, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 22 अक्तूबर, 2020

का.आ. 3766(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 1347(अ). २४ अप्रैल २०२० जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा मध्य प्रदेश राज्य के खंडवा जिले में नया एन एच-न. 347 बीजी एंड ७५३ ल इंदौर से एदलाबाद खंड के कि.मी. 76.20 से कि.मी. 81.0 (अनुविभागीय अधिकारी (राजस्व) अनुभाग - खंडवा जिला खंडवा) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने/चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख 09 मई 2020" को समाचार पत्र "नई दुनिया " और "टाइम्स ऑफ़ इंडिया " दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्टें प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

मध्य प्रदेश राज्य के खंडवा जिले में नया एन एच-न. 347 बीजी एंड ७५३ ल इंदौर से एदलाबाद खंड के कि. मी. 89.40 से कि. मी. 142.0 (अनुविभागीय अधिकारी (राजस्व) अनुभाग - खंडवा जिला खंडवा) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: मध्य प्रदेश		जिले का नाम: खंडवा			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: खंडवा				
	गांव का नाम: अवल्या विठ्ठल				
1	142	निजी	सिंचित	0.2	रेशमबी बेवा बुध्दु खॉ मेहमुदाबी फोटोबी चुन्नू पिता बुध्दु खॉ जाति पिंजरा (१४२/२)
2	143	निजी	सिंचित	0.19	रेशमबी बेवा बुध्दु खॉ मेहमुदाबी फोटोबी चुन्नू पिता बुध्दु खॉ जाति पिंजरा, बली मोहम्मद पिता अलाब्श (१४३)
3	242	सरकारी	असिंचित	0.017	शासकीय (छोटे झाड़ का जंगल) (२४२)
	गांव का नाम: बैड़ियाखुर्द				
4	1	सरकारी	असिंचित	0.34	छोटे झाड़ का जंगल (१)
5	120	निजी	सिंचित	0.003	लख्मीचंद पिता कुंवरजी (१२०/१)
6	19	सरकारी	असिंचित	0.029	शासकीय सड़क (१९)
7	2	निजी	सिंचित	0.258	उर्मीलाबाई पति हुकुमसिंह २/१, २/२ (२/१, २/२)
8	20	अन्य	सिंचित/असिंचित	0.069	मानसिंह पिता बखतसिंह २०/१.२०/२२घुनाथसिंह पिता बखतसिंह इंदिरा सागर परियोजना सनावद (यह जमीन सरकारी है) 20/3

					(२०/१.२०/२. २०/३)
9	21	सरकारी	असिंचित	0.228	छोटे झाड़ का जंगल (२१)
10	22	सरकारी	असिंचित	0.016	छोटे झाड़ का जंगल (२२)
11	39	सरकारी	असिंचित	0.046	छोटे झाड़ का जंगल (३९)
12	4	सरकारी	असिंचित	0.047	शासकीय भू-जल (४)
13	5	निजी	सिंचित	0.764	उर्मिलाबाई पति हुकुमसिंह (५)
14	50	सरकारी	असिंचित	0.003	शासकीय सड़क (५०)
15	62	सरकारी	असिंचित	0.065	छोटे झाड़ का जंगल (६२)
16	7	निजी	सिंचित	0.436	रघुनाथसिंह पिता बखतसिंह 7/1, 7/2, मानसिंह पिता बखतसिंह ७/३ (७/१, ७/२, ७/३)
17	75	निजी	सिंचित	0.005	राधेश्याम पिता गणपत (७५/१)
18	77	निजी	सिंचित	0.095	अर्जुनसिंह पिता हुकुमसिंह (७७)
19	78	निजी	सिंचित	0.166	अर्जुनसिंह पिता हुकुमसिंह (७८)
20	79	निजी	असिंचित	0.275	प्रविण पिता कृष्णदास (७९)
21	80	सरकारी	असिंचित	0.522	शासकीय आबादी (८०)
22	82	निजी	सिंचित	0.353	गजानन्द पिता रतन (८२)
23	83	सरकारी	असिंचित	3.559	शासकीय आबादी (83/1) शासकीय नाला 83/2) (८३/१, ८३/२)
24	85	सरकारी	असिंचित	0.056	शासकीय भू-जल ८५/१.८५/२ शासकीय ंम.प्र. इंदिरा सागर परियोजना (८५/१.८५/२)
25	88	सरकारी	असिंचित	0.268	शासकीय पहाड़ (८८)

26	89	सरकारी	असिंचित	0.516	शासकीय आबादी ८९/१.८९/२ शासकीय भू-जल (८९/१.८९/२)
	गांव का नाम: बलखाडसुरा				
27	64	निजी	असिंचित	0.005	भारत पिता खेमचंद दिलीप पिता नारायण (६४/६)
28	64	निजी	असिंचित	0.01	महेश पिता ताराचंद (६४/४)
29	66	निजी	असिंचित	0.41	आल इंडिया सोसायटी पावर इलेक्ट्रॉनिक एंड कम्प्यूटर टेक्नालाजी द्वारा अध्यक्ष संतोष कुमार (६६/१)
30	82	निजी	व्यपवर्तित	0.227	आल इंडिया सोसायटी पावर इलेक्ट्रॉनिक एंड कम्प्यूटर टेक्नालाजी द्वारा अध्यक्ष संतोष कुमार (८२/३)
	गांव का नाम: भोजाखेड़ी				
31	138	निजी	सिंचित	0.08	मुजफर पिता अब्दुल सत्तार (१३८/४)
32	141	निजी	सिंचित	0.2	सुनिल कुमार पिता गोविंददास राधेश्याम पिता नाथुराम (१४१/४)
33	163	सरकारी	असिंचित	0.061	शासकीय सड़क (१६३)
34	329	निजी	असिंचित	0.074	ज्ञानस्वरूप पिता मुन्नालालजी (३२९/३)
35	330	सरकारी	असिंचित	0.011	छोटे झांड का जंगल (३३०)
36	337	निजी	सिंचित	0.22	संकेत पिता राजेन्द्रकुमार बंसल (३३७)
37	338	निजी	सिंचित	0.152	भारतसिंह पिता भगवानसिंह (३३८)
38	340	निजी	असिंचित/व्यपवर्तन	0.092	कुसुमलताबाई पति द्वारकाप्रसाद (यह जमीन असिंचित है) (३४०/१/१/१)
39	340	निजी	असिंचित/व्यपवर्तन	0.028	बलविंदर सिंह पिता भगवानदास (यह जमीन व्यपवर्तित है) (३४०/१/१/२)

40	340	निजी	असिंचित/व्यपवर्तन	0.103	बलविंदर सिंह पिता भगवानदास (यह जमीन व्यपवर्तित है) (३४०/१/२)
41	340	निजी	असिंचित/व्यपवर्तन	0.001	कुसुमलताबाई पति द्वारका प्रसाद (यह जमीन असिंचित है) (340/4)
42	439	सरकारी	सिंचित	0.021	भूदान यज्ञ मंडल म.प्र. भूदानधारी (४३९)
43	441	निजी	सिंचित	0.012	दातारसिंह पिता नारायणसिंह (४४१)
44	452	निजी	सिंचित	0.004	अवलसिंह पिता जगदीशसिंह (४५२/१)
गांव का नाम: छैगांव माखन					
45	175	निजी	असिंचित	0.033	राजीव पिता सुरेश (१७५/२, १७५/३)
46	182	निजी	सिंचित	0.04	संतोष पिता गोकुल (१८२/१)
47	182	निजी	सिंचित	0.45	प्रकाश पि. गोकुल (१८२/३)
48	182	निजी	सिंचित	0.265	अशोक पि. गोकुल (१८२/४)
49	182	निजी	सिंचित	0.1	बसंतीबाई विधवा गोकुल अनिताबाई पुत्री गोकुल (१८२/५)
50	219	निजी	सिंचित	0.23	शिवनारायण पिता दशरथ (२१९/२)
51	220	निजी	सिंचित	0.56	राधेश्याम पिता मोजीलाल (२२०/४)
52	238	निजी	सिंचित	0.332	सजनबाई पति चम्पालाल (२३८/४)
53	238	निजी	सिंचित	0.035	देवेसिंह पिता चन्दरसिंह (२३८/९)
54	362	सरकारी	असिंचित	0.024	शासकीय (३६२)
55	396	सरकारी	असिंचित	0.017	शासकीय सड़क (३९६)
56	403	निजी	सिंचित	0.024	विजयकुमार, कुसुमबाई, सजनबाई, किरणबाई पिता जसवंतसिंह

					(४०३/५)
57	403	निजी	सिंचित	0.19	छोटु पिता कालूसिंह (४०३/११)
58	403	निजी	सिंचित	0.142	सुरेशसिंह पिता कालूसिंह (४०३/१२)
59	404	निजी	सिंचित	0.002	मांगीलाल पिता लखमीचंद (४०४/१)
60	409	निजी	सिंचित	0.761	विजयकुमार, कुसुमबाई, सजनबाई, किरणबाई पिता जसवंतसिंह (४०९/२)
61	418	निजी	सिंचित	0.105	नानकराम पिता गोविन्द (४१८/२)
	गांव का नाम: देशगांव				
62	1018	निजी	सिंचित	0.91	श्रीपाल पिता रामसिंह (१०१८/४)
63	1205	सरकारी	असिंचित	0.025	छोटे झांड का जंगल (१२०५)
64	772	सरकारी	असिंचित	0.02	छोटे झांड का जंगल (७७२)
65	882	निजी	असिंचित	0.2	अलकाबाई पति राजैन्द्रकुमार (८८२/२)
66	968	निजी	सिंचित	0.8	संगीताबाई पिता स्व. गुलाबचंद दीपक निकलेश पिता गुलाबचंद रानू पुत्री गुलाबचंद (९६८/३)
67	969	निजी	सिंचित	0.03	सुशीलाबाई बेवा दशरथ, संजय पिता दशरथ, कृष्णाबाई पुत्री दशरथ (९६९/२)
68	972	निजी	सिंचित	0.661	रायचंद पिता लच्छू (९७२/२)
	गांव का नाम: धनगांव				
69	1191	निजी	सिंचित	1.257	मनिषा बेवा रामनारायण राहुल रोहित पिता रामनारायण रामकेश पिता मंगतु (११९१/१, ११९१/२)
70	1193	निजी	परिवर्तित	0.233	भैयालाल पुत्र छोगालाल (११९३)
71	1194/1	निजी	सिंचित	0.315	लोकेन्द्र, दिलीप, लल्लीपिता रूपबसंत जाति गुर्जर (११९४/१)

72	1194/2	निजी	परिवर्तित	0.21	दीपक पिता राधेश्याम (११९४/२)
73	1195	सरकारी	असिंचित	0.055	शासकीय भू-जल (११९५)
74	1196/2	निजी	सिंचित	0.058	गुलाबचंद ताराचंद भुवानीबाई जीवन्तीबाई सुभद्राबाई शारदाबाई पिता लक्ष्मण (११९६/२)
75	1197	निजी	सिंचित	0.497	कल्याण, नारायण पिता रमेश गुलाबबाई विधवा रमेश (११९७/१/१) कल्याण, नारायण पिता रमेश गुलाबबाई विधवा रमेश (११९७/१/२) सुरेन्द्र उर्फ सूरज पिता महेकाल (११९७/२) नरेन्द्र पिता महेकाल ११९७/३ (११९७/१/१, ११९७/१/२, ११९७/२, ११९७/३)
76	1204	सरकारी	असिंचित	0.122	शासकीय भू-जल (१२०४)
77	1208	सरकारी	असिंचित	0.13	चारागाह (१२०८)
78	1209	सरकारी	असिंचित	0.077	छोटे झाड़ का जंगल (१२०९)
79	1210	अन्य	सिंचित/असिंचित	0.55	सुरेन्द्र उर्फ सूरजपिता महेकाल (यह जमीन सिंचित है) (१२१०/१), शासकीय नहर (यह जमीन असिंचित है) (१२१०/२) कल्याण, नारायण पिता रमेश गुलाबबाई वि. रमेश (यह जमीन सिंचित है) (१२१०/३) नरेन्द्र पिता महेकाल (यह जमीन सिंचित है) (१२१०/४) निर्मलाबाई पति महेकाल (यह जमीन सिंचित है) (१२१०/५) (१२१०/१, १२१०/२, १२१०/३, १२१०/४, १२१०/५)
80	1211	निजी	सिंचित	0.316	लक्ष्मीबाई, बंशीबाई जसोदाबाई पिता नत्थू (१२११/१), सुखदेव पिता तुकाराम (१२११/२) प्रफुल्लकुमार पिता प्रेमचंद जैन (१२११/३) (१२११/१, १२११/२, १२११/३)
81	1212	निजी	सिंचित	0.116	श्यामलाल पिता पुष्पोत्तम उपाध्याय मिश्रीलाल पिता आशाराम (१२१२)
82	1217	निजी	सिंचित	0.114	श्यामलाल पिता पुष्पोत्तम उपाध्याय, मिश्रीलाल पिता आशाराम (१२१७)

83	1218	निजी	सिंचित	0.057	श्यामलाल पिता पुष्पोत्तम उपाध्याय, मिश्रीलाल पिता आशाराम (१२१८)
84	1222	निजी	सिंचित	0.004	लोकेन्द्र, दिलीप, लल्ली पिता रूपबसंत जाति गुर्जर (१२२२)
85	1223	निजी	सिंचित	0.003	लोकेन्द्र, दिलीप, लल्ली पिता रूपबसंत जाति गुर्जर (१२२३)
86	1230	सरकारी	असिंचित	0.002	शासकीय भू-जल (१२३०)
87	1249	निजी	सिंचित	0.027	नरेन्द्र पिता महेकाल (१२४९)
88	1250/1/1	निजी	सिंचित	0.012	मुज्जफर हुसैन पिता फैयाज हुसैन (१२५०/१/१)
89	1250/1/2	निजी	सिंचित	0.032	मोहम्मद सलीम खान पिता मोहम्मद हुसैन खान (१२५०/१/२)
90	1250/2	निजी	सिंचित	0.018	इकबाल पिता रसिद (१२५०/२)
91	1250/3	निजी	सिंचित	0.052	जन्मेयजयप्रतापसिंह पिता भानुप्रतापसिंह (१२५०/३)
92	1251	निजी	सिंचित	0.028	अख्तर हुसैन पिता फैयाज हुसैन (१२५१/१)
93	1251	निजी	सिंचित	0.052	सरोजदेवी पति योगलाल, खुशबू पति दीपक (१२५१/२, १२५१/३)
94	1251	निजी	सिंचित	0.033	शौकत हुसैन पिता मुबारिक हुसैन (यह जमीन असिंचित है) (१२५१/४/१)
95	1251	निजी	सिंचित	0.102	भारत पिता गेंदालाल (यह जमीन असिंचित है) (१२५१/४/२)
96	1267	सरकारी	असिंचित	0.031	शासकीय सड़क (१२६७)
97	1268	सरकारी	असिंचित	0.017	शासकीय घास (१२६८)
98	1270	सरकारी	असिंचित	0.098	छोटे झाड का जंगल (१२७०)

99	1271	सरकारी	असिंचित	0.027	छोटे झाड का जंगल (१२७१)
100	1273	सरकारी	असिंचित	0.033	छोटे झाड का जंगल (१२७३)
101	167/1	निजी	सिंचित	0.388	काबुलबाई वि.बाबूलाल (१६७/१)
102	167/2	निजी	सिंचित	0.248	भागवतबाई वि.रेवाराम रक्षा पुत्री रेवाराम (१६७/२)
103	167/3	निजी	सिंचित	0.19	भूराजी पिता देवराम (१६७/३)
104	167/4	निजी	सिंचित	0.159	केवलराम पुत्र हरिकरण सीताबाई कैलाशबाई सुमनबाई रेखाबाई पुत्री हरिकरण लक्ष्मीबाई बेवा हरिकरण जाति गुर्जर (१६७/४)
105	167/5	निजी	सिंचित	0.147	बलीराम पिता देवराम (१६७/५)
106	172	सरकारी	असिंचित	0.085	छोटे झाड का जंगल (१७२)
107	173	सरकारी	असिंचित	0.072	शासकीय सड़क (१७३)
108	174	सरकारी	असिंचित	0.057	छोटे झाड का जंगल (१७४)
109	292	सरकारी	असिंचित	0.428	(शासकीय)गेंदालाल पिता बिहारी (२९२)
110	304	सरकारी	असिंचित	0.142	शासकीय भू-जल (३०४)
111	305	निजी	सिंचित	0.009	लक्ष्मीनारायण पिता बाबुलाल (३०५)
112	306	निजी	सिंचित	0.896	मोतीराम पिता मांगीलाल (306/1 (306/2), लच्छीराम पिता लक्ष्मण (306/3/1), शंकरलाल पिता लक्ष्मण (306/3/2) नीलाबाई बेवा धन्नालाल जगदीश पिता धन्नालाल दुर्गा बाई भागवतबाई कोमलबाई रेखाबाई पुत्री धन्नालाल (306/4) (३०६/१, ३०६/२, ३०६/३/१, ३०६/३/२, ३०६/४)
113	307	निजी	सिंचित	0.319	मोतीराम पिता मांगीलाल (३०७)

114	309/2	निजी	सिंचित	0.236	लच्छीराम पिता लक्ष्मण (३०९/२)
115	309/3	निजी	सिंचित	0.05	शंकरलाल पिता लक्ष्मण (३०९/३)
116	310	सरकारी	असिंचित	0.043	शासकीय भू-जल (३१०)
117	313	निजी	सिंचित	0.132	कमलाबाई पति नत्थू (३१३)
118	314	सरकारी	असिंचित	0.4	शासकीय चारागाह (३१४)
119	317	निजी	असिंचित/सिंचित	0.298	कालू पिता फत्तू (यह जमीन असिंचित है) (317/1), ताराचंद पिता लक्ष्मण (यह जमीन सिंचित है) (317/2) (३१७/१, ३१७/२)
120	318/1	निजी	सिंचित	0.171	रामेस्वर पिता मोतीराम (३१८/१)
121	318/2	निजी(निजि)	सिंचित	0.171	केशरबाई पुनाजी (318/2 में संयुक्त सर्वेक्षण के अनुसार 0.221 प्रभावित है) (३१८/२)
122	319/1	निजी	सिंचित	0.11	केशरबाई पुनाजी (३१९/१)
123	319/2	निजी	सिंचित	0.341	रामेस्वर पिता मोतीराम (३१९/२)
124	327	सरकारी	असिंचित	0.061	शासकीय सड़क (३२७)
125	347	सरकारी	असिंचित	0.183	शासकीय भू-जल (३४७)
126	350	निजी	सिंचित	0.061	ताराचंद पिता बाबूलाल गजानंद पिता बाबूलाल (३५०/१, ३५०/२)
127	351	निजी	सिंचित	0.62	कैलाश बाई पति कडवाजी (३५१)
128	352	निजी	सिंचित	0.209	कैलाश बाई पति कडवाजी (३५२)
129	353	सरकारी	असिंचित	0.056	शासकीय सड़क (३५३)
130	38/1	निजी	सिंचित	0.064	हुकूम पिता तुकाराम (३८/१)

131	38/2	सरकारी	असिंचित	0.027	इंदिरा सागर परियोजना सनावद (३८/२)
132	39/1	निजी	सिंचित	0.31	हुकूम पिता तुकाराम (३९/१)
133	39/2	सरकारी	सिंचित	0.5	इंदिरा सागर परियोजना सनावद (३९/२)
134	41/1	निजी	असिंचित	0.036	नंदकिशोर पिता काशीराम (४१/१)
135	50	सरकारी	असिंचित	0.049	शासकीय सड़क (५०)
136	63	निजी	सिंचित	0.003	शिवम पिता तिलोकचंद (६३)
137	64	निजी	सिंचित	0.408	रामेश्वर पिता बाबूलाल (६४)
138	65	निजी	सिंचित	0.856	जगन्नाथ पिता बाबूलाल (६५)
139	66	निजी	सिंचित	0.343	शोभाराम पिता बाबूलाल (६६)
140	72	निजी	सिंचित	0.487	लक्ष्मीबाई पति स्व हरिकरण (७२)
141	74	निजी	सिंचित	0.692	भुराजी पुत्र नानाजी जाति गुर्जर (74/1) , (74/2) (७४/१, ७४/२)
142	75	निजी	सिंचित	0.009	हुकुमचंद पिता बाबूलाल (७५)
143	76	निजी	सिंचित	0.133	प्रेमबाई पति ठिकाराम (७६)
144	88	सरकारी	असिंचित	0.104	शासकीय सड़क (८८)
145	95	निजी	सिंचित	0.848	केवलराम पुत्र हरिकरण सीताबाई कैलाशबाई सुमनबाई रेखाबाई पुत्री हरिकरण लक्ष्मीबाई बेवा हरिकरण जाति गुर्जर (95/1), हुकुमचंद पिता बाबूलाल (95/2), भुराजी पिता देवराम (95/3), बलीराम पिता देवराम (95/4) (९५/१, ९५/२, ९५/३, ९५/४)
	गांव का नाम: हैदरपुर				
146	559	निजी	असिंचित	0.04	हरि पिता गुलाब (५५९/३)

147	560	निजी	सिंचित	0.053	मनीष पिता रामचंद (५६०)
148	561	निजी	सिंचित	0.086	मनीष पिता रामचंद, सरदार सिंह पिता मनोहरसिंह (५६१/१, ५६१/२)
149	562	निजी	सिंचित	0.11	मुकेश पिता शोभासिंह (५६२/१)
150	563	निजी	सिंचित/असिंचित	0.042	सावन पिता पवनसिंह (५६३/१)
151	563	निजी	सिंचित/असिंचित	0.042	फुलबाई पति शेरसिंह ज्योतिबाई पुत्री शेरसिंह मोकलगांव (यह जमीन असिंचित है) (५६३/२)
152	564	निजी	सिंचित	0.078	मंशाराम पिता तोताराम (५६४)
153	565	निजी	सिंचित	0.051	मंशाराम पिता तोताराम (५६५)
154	566	निजी	सिंचित/असिंचित	0.087	पूनमचंद मंशाराम पिता तोताराम लाडकीबाई अजुध्याबाई लक्ष्मी छंदूबाई पुत्री तोताराम गीताबाई बेवा नानकराम हीरालाल कडवीबाई लखनलाल रामलाल ममताबाई गेंदाबाई पिता नानकराम (५६६/१)
155	566	निजी	सिंचित/असिंचित	0.013	मंशाराम पिता तोताराम (यह जमीन असिंचित है) (५६६/२)
156	567	निजी	असिंचित	0.326	पूनमचंद मंशाराम पिता तोताराम लाडकीबाई अजुध्याबाई लक्ष्मी छंदूबाई पुत्री तोताराम गीताबाई बेवा नानकराम हीरालाल कडवीबाई लखनलाल रामलाल ममताबाई गेंदाबाई पिता नानकराम (५६७)
157	570	निजी	असिंचित	0.124	पूनमचंद मंशाराम पिता तोताराम लाडकीबाई अजुध्याबाई लक्ष्मी छंदूबाई पुत्री तोताराम गीताबाई बेवा नानकराम हीरालाल कडवीबाई लखनलाल रामलाल ममताबाई गेंदाबाई पिता नानकराम (५७०)
158	640	निजी	असिंचित	0.016	सीताराम पिता गुलाब (६४०/१)

159	641	निजी	असिंचित	0.043	हरि पिता गुलाब (६४१)
160	642	निजी	सिंचित	0.037	नीलाबाई पति जसवंत (६४२)
161	643	निजी	असिंचित	0.048	विनायक पिता राजेन्द्र ना.व.अ.पा. मोता संतोष पति राजेन्द्र (६४३)
162	644	निजी	असिंचित	0.052	संजय पिता चन्द्रीकाप्रसाद रंजनाबाई पति संजय (६४४)
163	645	निजी	असिंचित	0.06	चिन्तामण पिता ईश्वरचंद (६४५)
164	646	निजी	असिंचित	0.016	दर्शन पिता विशाल रूपलबाई हिरलबाई पिता विशाल (६४६/१)
165	646	निजी	असिंचित	0.05	चिन्तामण पिता ईश्वरचंद (६४६/२)
	गांव का नाम: रोशिया				
166	1	सरकारी	सिंचित	0.163	शासकीय (भूजल) (१)
167	107	निजी	सिंचित	0.131	प्रहलादसिंह पिता गिलूसिंह (१०७)
168	108	सरकारी	असिंचित	0.017	शासकीय (वन पहाड़) (१०८)
169	137	सरकारी	असिंचित	0.006	शासकीय आबादी (१३७)
170	264	सरकारी	असिंचित	0.014	शासकीय (छोटे झाड़ का जंगल) (२६४)
171	292	निजी	सिंचित	0.001	कृष्णाबाई विधवा बलरामसिंह शेरसिंह सरदारसिंह शुभमसिंह पिता बलरामसिंह (२९२/२)
172	30	सरकारी	असिंचित	0.001	शासकीय (पहाड़) (३०)
173	303	निजी	असिंचित	0.03	फतू नंदू पिता गोठ्या पार्वती गीता पुत्री गोठ्या (३०३)
174	313	सरकारी	असिंचित	0.046	शासकीय (वन बड़े झाड़ का जंगल) (३१३)

175	40	निजी	असिंचित	0.003	गोविंदसिंह पिता इन्दरसिंह (४०)
176	68	निजी	असिंचित	0.001	शेख अजीज, शेख सूलेमान, शेख सलीम पिता शेरू चांद, अमीना, सकीना पिता शेरू चांद बानोबी बेवा शेख शरीफ शेख अकरम पिता शेख शरीफ (६८)
177	75	सरकारी	असिंचित	0.06	शासकीय पानी (७५)
178	76	सरकारी	असिंचित	0.02	शासकीय (भूजल) (७६)
179	77	सरकारी	असिंचित	0.245	शासकीय छोटे झाड़ का जंगल (७७)
180	78	सरकारी	असिंचित	0.003	शासकीय छोटे झाड़ का जंगल (७८)
	गांव का नाम: तोरनी				
181	124	निजी	सिंचित	0.142	उर्मिलाबाई बेवा ब्रजपालसिंह (१२४/४)
182	124	निजी	सिंचित	0.015	देवेन्द्र सिंह पिता सिद्धनाथ सिंह (१२४/१)
183	124	निजी	सिंचित	0.014	सुरेश पिता पन्नालाल रेखा पति सुरेश (१२४/९)
184	124	निजी	सिंचित	0.01	सुरेश पिता पन्नालाल रेखा पति सुरेश (१२४/१२)
185	461	निजी	असिंचित	0.02	लीलाबाई पति राजेन्द्र (४६१/४)
186	505	निजी	सिंचित/असिंचित	0.116	ललित उर्फ राधाकृष्ण पिता हीरालाल, जयेन्द्र पाल सिंह पिता रायसिंह (यह जमीन सिंचित है) (५०५/१)
187	505	निजी	सिंचित/असिंचित	0.34	ललित उर्फ राधाकृष्ण पिता हीरालाल, कमलजीत सिंह जयेन्द्र पाल सिंह (यह जमीन असिंचित है) (५०५/२)

188	505	निजी	सिंचित/असिंचित	0.25	ललित उर्फ राधाकृष्ण पिता हीरालाल, राजेन्द्रपाल पिता भगतसिंह (यह जमीन सिंचित है) (५०५/३)
189	505	निजी	सिंचित/असिंचित	0.288	ललित उर्फ राधाकृष्ण पिता हीरालाल, जयेन्द्र पाल सिंह पिता रायसिंह (यह जमीन असिंचित है) (५०५/४)
190	97	निजी	असिंचित	0.13	अरूणा पति दयाचंद (९७/१)
191	97	निजी	असिंचित	0.16	अरूणा पति दयाचंद (९७/२)
192	97	निजी	असिंचित	0.12	अरूणा पति दयाचंद (यह भूमि सिंचित है) (९७/३)
			कुल	35.742	

[फा. सं. NHAI/PIU/Indore/Indore-Edlabad/2017/3D]

राजेश गुप्ता, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 22nd October, 2020

S.O. 3766(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways S.O. 1347 (E) dated 24 April 2020 published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), Construction of bypass, maintenance, management and operation of New National Highway No. 347 BG and 753L **Indore to Edlabad** in the stretch of land from Km 76.2 to Km 81 (Sub Divisoinal Office, Khandwa, district Khandwa) in the in the state of MADHYA PRADESH;

And whereas the substance of the said notification has been published in “**Naiduniya**” and “**Times of India**” both dated **09 May 2020** under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the New National Highway No. 347 BG and 753L Indore - Edlabad road in the stretch of land from km. 76.20 to km. 81.0 (Sub Divisional Office, Khandwa, district Khandwa) in the state of MADHYA PRADESH.

State: MADHYA PRADESH			District: KHANDWA		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Khandwa				
	Village: Avlaya Vitthal				
1	142	Private	Irrigated	0.2	Reshambi Widow Budhdu Khan Mehmudabi Photobi Chunnu S/o Budhdu khan Cast Pinjara, Mohamd S/o Alabsh 142/2
2	143	Private	Irrigated	0.19	Reshambi Widow Budhdu Khan Mehmudabi Photobi Chunnu S/o Budhdu khan Cast Pinjara, Mohamd S/o Alabsh 143
3	242	Government	Unirrigated	0.017	Government (Small Scrub of forest) 242
	Village: Baidiyakhurd				
4	1	Government	Unirrigated	0.34	Government Small Scrub of forest 1
5	120	Private	Irrigated	0.003	Lakhmichand S/o Kuwarji 120/1
6	19	Government	Unirrigated	0.029	Government Road 19
7	2	Private	Irrigated	0.258	Urmilabai w/o Hukumsingh 2/1,2/2 2/1,2/2
8	20	Common	Irrigated/Unirrigated	0.069	Maansingh s/o Bakhatsingh 20/1.Raghunath s/o Bakhatsinghsingh 20/2.20.3indira sagar Pariyojna Sanawad (This Land is Government) 20/1.20/2.20/3.
9	21	Government	Unirrigated	0.228	Government Small Scrub of forest 21
10	22	Government	Unirrigated	0.016	Government Small Scrub of forest 22
11	39	Government	Unirrigated	0.046	Government Small Scrub of forest 39
12	4	Government	Unirrigated	0.047	Government Under Ground Water 4

13	5	Private	Irrigated	0.764	Urmilabai w/o Hukumsingh 5
14	50	Government	Unirrigated	0.003	Government Road 50
15	62	Government	Unirrigated	0.065	Government Small Scrub of forest 62
16	7	Private	Irrigated	0.436	Raghunathsingh s/o Bakhatsingh 7/1, 7/2, Maansingh s/o Bakhatsingh 7/3 7/1,7/2,7/3
17	75	Private	Irrigated	0.005	Radheshyam S/o Ganpat 75/1
18	77	Private	Irrigated	0.095	Arjunsingh s/o Hukumsingh 77
19	78	Private	Irrigated	0.166	Arjunsingh s/o Hukumsingh 78
20	79	Private	Unirrigated	0.275	Praveen s/o Krishnadas 79
21	80	Government	Unirrigated	0.522	Government Abadi 80
22	82	Private	Irrigated	0.353	Gajanand s/o Ratan 82
23	83	Government	Unirrigated	3.559	Government Abadi (83/1), Government Nala(83/2) 83/1, 83/2
24	85	Government	Unirrigated	0.056	Government Under Ground Water 85/1.85.2Government Mp. Indra Sagar Pariyojna 85/1.85/2
25	88	Government	Unirrigated	0.268	Government Pahad 88
26	89	Government	Unirrigated	0.516	Government Abadi 89/1.89/2 Government Under Ground Water 89/1.89/2
	Village: Balkhadsura				
27	64	Private	Unirrigated	0.005	Bharatsingh S/o Khemchnad Dileep S/o Narayan 64/6
28	64	Private	Unirrigated	0.01	Mahesh S/o Tarachand 64/4
29	66	Private	Unirrigated	0.41	All India Society Power Electronic And Computer Technology By President Santosh kumar 66/1
30	82	Private	Diverted	0.227	All India Society Power Electronic And Computer Technology By President Santosh kumar 82/3

	Village: Bhojakhedi				
31	138	Private	Irrigated	0.08	Mujffar S/o Abdul Sattar 138/4
32	141	Private	Irrigated	0.2	Sunil Kumar S/o Govinddas Radheshyam S/o Nathuram 141/4
33	163	Government	Unirrigated	0.061	Government Road 163
34	329	Private	Unirrigated	0.074	Gyanswaroop S/o Munnalalji 329/3
35	330	Government	Unirrigated	0.011	Government Small Scrub of forest 330
36	337	Private	Irrigated	0.22	Sanket S/o Rajendrakumar Bansal 337
37	338	Private	Irrigated	0.152	Bharatsingh S/o Bhagwansingh 338
38	340	Private	Unirrigated/Diverted	0.092	Kusum Latabai W/o Dwarka prasad (This land is Unirrigated) 340/1/1/1
39	340	Private	Unirrigated/Diverted	0.028	Balvindar Singh S/o Bhagwandas (This Land is Diverted) 340/1/1/2
40	340	Private	Unirrigated/Diverted	0.103	Balvindar Singh S/o Bhagwandas (This Land is Diverted) 340/1/2
41	340	Private	Unirrigated/Diverted	0.001	Kusumlatabai W/o Dwarka prasad (This land is Unirrigated) 340/4
42	439	Government	Irrigated	0.021	Bhudan Yagya mandal M.P. Bhudandhari 439
43	441	Private	Irrigated	0.012	Datarsingh S/o Narayansingh 441
44	452	Private	Irrigated	0.004	Awalsingh S/o Jagdeesh Singh 452/1
	Village: Chhaigaon Makhan				
45	175	Private	Unirrigated	0.033	Rajeev S/o Suresh 175/2, 175/3
46	182	Private	Irrigated	0.04	Santosh S/o Gokul 182/1
47	182	Private	Irrigated	0.45	Prakash S/o Gokul 182/3
48	182	Private	Irrigated	0.265	Ashok S/o Gokul 182/4
49	182	Private	Irrigated	0.1	Basantibai Widow Gokul Anitabai D/o Gokul 182/5

50	219	Private	Irrigated	0.23	Shivnarayan S/o Dasrath 219/2
51	220	Private	Irrigated	0.56	Radheshyam S/o Mojilal 220/4
52	238	Private	Irrigated	0.332	Sajanbai W/o Champalal 238/4
53	238	Private	Irrigated	0.035	Devendra singh S/o Chandar singh 238/9
54	362	Government	Unirrigated	0.024	Government 362
55	396	Government	Unirrigated	0.017	Government Road 396
56	403	Private	Irrigated	0.024	Vijaykumar, Kusumbai, Sajanbai, kiranbai S/o Jaswantsingh 403/5
57	403	Private	Irrigated	0.19	Chotu S/o Kalusingh 403/11
58	403	Private	Irrigated	0.142	Sureshsingh S/o Kalusingh 403/12
59	404	Private	Irrigated	0.002	Manglilal S/o Lakhmichand 404/1
60	409	Private	Irrigated	0.761	Vijaykumar, Kusumbai, Sajanbai, kiranbai S/o Jaswantsingh 409/2
61	418	Private	Irrigated	0.105	Nanakram S/o Govind 418/2
	Village: Deshgaon				
62	1018	Private	Irrigated	0.91	Shripal S/o Ramsingh 1018/4
63	1205	Government	Unirrigated	0.025	Government Small Scrub of forest 1205
64	772	Government	Unirrigated	0.02	Government Small Scrub of forest 772
65	882	Private	Unirrigated	0.2	Alkabai W/o Rajendra kumar 882/2
66	968	Private	Irrigated	0.8	Sangeetabai S/o Late Gulabchand Deepak Neklesh S/o Gulabchand Ranu D/o Gulabchand 968/3
67	969	Private	Irrigated	0.03	Susheelabai Widow Dashrath Sanjay S/o Dasharath Krashanabai D/o Dashrath 969/2
68	972	Private	Irrigated	0.661	Raichand S/o Lachhu 972/2

	Village: Dhangaon				
69	1191	Private	irrigated	1.257	Manisha widow Ramnarayan Rahul rohit s/o ramnarayan Ramkesh s/o Mangatu 1191/1, 1191/2
70	1193	Private	Diverted	0.233	Narmadabai w/o chhogalal 1193
71	1194/1	Private	Irrigated	0.315	Lokendra,Dileep, Lalli s/o Roopbasant cast gurjar (this Land is irrigated) 1194/1
72	1194/2	Private	Diverted	0.21	Deepak S/o Radheshyam 1194/2
73	1195	Government	Unirrigated	0.055	Government Under Ground Water 1195
74	1196/2	Private	irrigated	0.058	Gulabchand Tarachand, Bhuwanibai, Jeewantibai Subhdrabai, Shardabai S/o Laxman 1196/2
75	1197	Private	irrigated	0.497	Kalyan,Narayan s/o ramesh gulabbai V. Ramesh (1197/1/1) Kalyan,Narayan s/o ramesh gulabbai V. Ramesh (1197/1/2) Surendra urf suraj s/o mahekaal (1197/2) Narendra S/o Mahekal(1197/3) 1197/1/1 ,1197/1/2 ,1197/2, 1197/3
76	1204	Government	Unirrigated	0.122	Government Under Ground Water 1204
77	1208	Government	Unirrigated	0.13	Government Charagah 1208
78	1209	Government	Unirrigated	0.077	Government Small Scrub of forest 1209
79	1210	Common	irrigated/unirrigated	0.55	Surendra urf suraj s/o mahekaal (this Land is irrigated) (1210/1), Government Canal this Land is Unirrigated)(1210/2), Kalyan,Narayan s/o rameshgulabbai widow Ramesh this Land is irrigated) (1210/3), Narendra S/o Mahekal this Land is irrigated)(1210/4), Narmalabai w/o Mahekal (this Land is irrigated) (1210/5) 1210/1 ,1210/2 ,1210/3, 1210/4 ,1210/5
80	1211	Private	Irrigated	0.316	Laxmibai, Banshibai jasodabai S/o Natthu(1211/1) Sukhdev S/o Tukaram (1211/2), Prafullkumar S/o Premchand jain(1211/3) 1211/1, 1211/2, 1211/3
81	1212	Private	Irrigated	0.116	Shyamlal s/o Purushottam upadhyaye, Mishrilal S/o Asharam 1212

82	1217	Private	irrigated	0.114	Shyamlal s/o Purushottam upadhyaye, Mishrilal S/o Asharam 1217
83	1218	Private	irrigated	0.057	Shyamlal s/o Purushottam upadhyaye, Mishrilal S/o Asharam 1218
84	1222	Private	irrigated	0.004	Lokendra,Dileep, Lalli s/o Roopbasant cast gurjar 1222
85	1223	Private	irrigated	0.003	Lokendra,Dileep, Lalli s/o Roopbasant cast gurjar 1223
86	1230	Government	Unirrigated	0.002	Government Under Ground Water 1230
87	1249	Private	irrigated	0.027	Narendra S/o Mahekal 1249
88	1250/1/1	Private	irrigated	0.012	Mujjfar Husain S/o Faiyaj Husain 1250/1/1
89	1250/1/2	Private	irrigated	0.032	Mohamad Saleem Khan S/o Mohammad Husain Khan 1250/1/2
90	1250/2	Private	irrigated	0.018	Ikbal S/o rasheed 1250/2
91	1250/3	Private	irrigated	0.052	Janmayjaipratapsingh S/o Bhanupratapsingh 1250/3
92	1251	Private	Irrigated	0.028	Akhtar husen s/o feyyaajhusen 1251/1
93	1251	Private	Irrigated	0.052	Sarojdevi w/o yogalal , Khusbu w/o Deepak 1251/2, 1251/3
94	1251	Private	Irrigated	0.033	Shokat husen s/o Mubarik husen (this Land is Unirrigated) 1251/4/1
95	1251	Private	Irrigated	0.102	Bharat s/o Gendalal (this Land is Unirrigated) 1251/4/2
96	1267	Government	Unirrigated	0.031	Government Road 1267
97	1268	Government	Unirrigated	0.017	Government Grass 1268
98	1270	Government	Unirrigated	0.098	Government Small Scrub of forest 1270
99	1271	Government	Unirrigated	0.027	Government Small Scrub of forest 1271
100	1273	Government	Unirrigated	0.033	Government Small Scrub of forest 1273

101	167/1	Private	Irrigated	0.388	Kabulbai V. Babulal 167/1
102	167/2	Private	Irrigated	0.248	Bhagwatbai V. Revaram Raksha D/o Revaram 167/2
103	167/3	Private	Irrigated	0.19	Bhuraji s/o Devram 167/3
104	167/4	Private	Irrigated	0.159	Kevalram S/o HariKaran Seetabai Kailashbai Sumanbai Rekhabai D/o Karikaran Laxmibai Widow Harikaran Cast Gurjar 167/4
105	167/5	Private	Irrigated	0.147	Baliram s/o Devram 167/5
106	172	Government	Unirrigated	0.085	Government Small Scrub of forest 172
107	173	Government	Unirrigated	0.072	Government Road 173
108	174	Government	Unirrigated	0.057	Government Small Scrub of forest 174
109	292	Government	Unirrigated	0.428	(Government) Gaindalal S/o Bihari 292
110	304	Government	Unirrigated	0.142	Government Under Ground Water 304
111	305	Private	Irrigated	0.009	Laxminarayan S/o Babulal 305
112	306	Private	Irrigated	0.896	Motiram s/o Maangilal (306/1), 306/2, Lachchiram s/o Laxman (306/3/1), Shankarlal s/o Laxman (306/3/2), Nilabai widow Dhannalal jagdish s/o Dhannalal Durga bai bhagwatbai Komalbai Rekhabai D/o Dhannalal (306/4) 306/1, 306/2, 306/3/1, 306/3/2, 306/4
113	307	Private	Irrigated	0.319	Motiram s/o Maangilal 307
114	309/2	Private	Irrigated	0.236	Lachchiram s/o Laxman 309/2
115	309/3	Private	Irrigated	0.05	Shankarlal s/o Laxman 309/3
116	310	Government	Unirrigated	0.043	Government Under Ground Water 310
117	313	Private	irrigated	0.132	Kamlabai w/o Natthu 313
118	314	Government	Unirrigated	0.4	Government Charagah 314
119	317	Private	Unirrigated/irrigated	0.298	Kalu s/o Fattu (This Land is Unirrigated) (317/1), Tarachand s/o Laxman (This Land is Unirrigated)

					(317/2) 317/1, 317/2
120	318/1	Private	Irrigated	0.171	Rameswar S/o Motiram 318/1
121	318/2	Private	irrigated	0.171	Kesarbai Punaji (318/2 Surveu no Area is As per JMS Affected by 0.221 hect.) 318/2
122	319/1	Private	irrigated	0.11	Kesarbai Punaji 319/1
123	319/2	Private	Irrigated	0.341	Rameswar S/o Motiram 319/2
124	327	Government	Unirrigated	0.061	Government Road 327
125	347	Government	Unirrigated	0.183	Government Under Ground Water 347
126	350	Private	irrigated	0.061	Tarachand s/o babulal Gajanand s/o babulal 350/1 ,350/2
127	351	Private	irrigated	0.62	Kailash bai w/o Kadwaji 351
128	352	Private	irrigated	0.209	Kailash bai w/o Kadwaji 352
129	353	Government	Unirrigated	0.056	Government Road 353
130	38/1	Private	Irrigated	0.064	Hukum s/o tukaram 38/1
131	38/2	Government	Unirrigated	0.027	Indira sagar Pariyojna Sanawad 38/2
132	39/1	Private	Irrigated	0.31	Hukumchand s/o tukaram 39/1
133	39/2	Government	Irrigated	0.5	Indira sagar Pariyojna Sanawad 39/2
134	41/1	Private	Unirrigated	0.036	Nandkishor s/o kashiram 41/1
135	50	Government	Unirrigated	0.049	Government Road 50
136	63	Private	Irrigated	0.003	Shivam s/o Tilokchand 63
137	64	Private	Irrigated	0.408	Rameshwar s/o babulal 64
138	65	Private	Irrigated	0.856	Jagannath s/o babulal 65
139	66	Private	Irrigated	0.343	Shobharam s/o Babulal 66
140	72	Private	Irrigated	0.487	Laxmibai W/o Late Harikaran 72

141	74	Private	Irrigated	0.692	Bhuraji S/o Nanaji Cast Gurjar (74/1), (74/2) 74/1, 74/2
142	75	Private	Irrigated	0.009	Hukumchand s/o Babulal 75
143	76	Private	Irrigated	0.133	Prembai w/o Tikaram 76
144	88	Government	Unirrigated	0.104	Government Road 88
145	95	Private	Irrigated	0.848	Kevalram S/o HariKaran Seetabai Kailashbai Sumanbai Rekhabai D/o Karikaran Laxmibai Widow Harikaran Cast Gurjar (95/1), Hukumchand s/o Babulal (95/2), Bhuraji s/o Devram (95/3), Baliram s/o Devram (95/4) 95/1, 95/2, 95/3, 95/4
	Village: Haiderpur				
146	559	Private	Unirrigated	0.04	Hari S/o Gulab 559/3
147	560	Private	Irrigated	0.053	Manish S/o Ramchand 560
148	561	Private	Irrigated	0.086	Manish S/o Ramchand, Sardar Singh S/o Mohansingh 561/1, 561/2
149	562	Private	Irrigated	0.11	Mukesh S/o Shobhagsingh 562/1
150	563	Private	Irrigated/Unirrigated	0.042	Sawan s/o Pawansingh 563/1
151	563	Private	Irrigated/Unirrigated	0.042	Fulbai W/o Shersingh Jyotibai D/o Shersingh Mokalgaoon (This Land is Unirrigated) 563/2
152	564	Private	Irrigated	0.078	Mansharam S/o Totaram 564
153	565	Private	Irrigated	0.051	Mansharam S/o Totaram 565
154	566	Private	Irrigated/Unirrigated	0.087	Poonamchand Mansharam S/o Totaram Ladkibai Ajudhyabai Laxmi Chhandubai D/o Totaram Geetabai Widow Nanakram Hiralal Kadvibai Lakhanlal Ramlal Mamtabai Gendabai S/o Nanakram 566/1
155	566	Private	Irrigated/Unirrigated	0.013	Mansharam S/o Totaram, (This Land is Unirrigated) (This Land is Unirrigated) 566/2
156	567	Private	Unirrigated	0.326	Poonamchand Mansharam S/o Totaram Ladkibai Ajudhyabai Laxmi

					Chhandubai D/o Totaram Geetabai Widow Nanakram Hiralal Kadvibai Lakhanlal Ramlal Mamtabai Gendabai S/o Nanakram 567
157	570	Private	Unirrigated	0.124	Poonamchand Mansharam S/o Totaram Ladkibai Ajudhyabai Laxmi Chhandubai D/o Totaram Geetabai Widow Nanakram Hiralal Kadvibai Lakhanlal Ramlal Mamtabai Gendabai S/o Nanakram 570
158	640	Private	Unirrigated	0.016	Sitaram S/o Gulab 640/1
159	641	Private	Unirrigated	0.043	Hari S/o Gulab 641
160	642	Private	Irrigated	0.037	Neelabai W/o Jaswant Mokalgaon 642
161	643	Private	Unirrigated	0.048	Vinayak S/o Rajendra Na. V. A. Pa. Mota santosh W/o Rajendra 643
162	644	Private	Unirrigated	0.052	Sanjay S/o Chandrikaprasad Ranjanabai W/o Sanjay 644
163	645	Private	Unirrigated	0.06	Chintaman S/o Ishwarchand 645
164	646	Private	Unirrigated	0.016	Darshan S/o Vishal Rupalbai Hiralbai S/o Vishal 646/1
165	646	Private	Unirrigated	0.05	Chintaman S/o Ishwarchand 646/2
	Village: Roshiya				
166	1	Government	irrigated	0.163	Government (Under Ground Water) 1
167	107	Private	Irrigated	0.131	Prahlad singh S/o Gilusingh 107
168	108	Government	Unirrigated	0.017	Government (Forest Mountain) 108
169	137	Government	Unirrigated	0.006	Government Abadi 137
170	264	Government	Unirrigated	0.014	Government (Small Scrub of forest) 264
171	292	Private	Irrigated	0.001	Krishnabai Widow Balramsingh Shersingh Sardarsingh Shubhsingh S/o Balramsingh 292/2
172	30	Government	Unirrigated	0.001	Government (Mountain) 30

173	303	Private	Unirrigated	0.03	Fattu Nandu S/o Gotya Parwati Gita D/o Gotya 303
174	313	Government	Unirrigated	0.046	Government (Big Scrub of forest) 313
175	40	Private	Unirrigated	0.003	Govindsingh S/o Indarsingh 40
176	68	Private	Unirrigated	0.001	Sekh Ajj, Sekh Suleman, Sekh Salim S/o Sheru Chand, Amina, Sakina S/o Sheru Chand Banobi Widow Sekh Sarif Sekh Akram S/o Sekh sarif 68
177	75	Government	Unirrigated	0.06	Government Water 75
178	76	Government	Unirrigated	0.02	Government (Under Ground Water) 76
179	77	Government	Unirrigated	0.245	Government Small Scrub of forest 77
180	78	Government	Unirrigated	0.003	Government Small Scrub of forest 78
	Village: Torani				
181	124	Private	Irrigated	0.142	Urmilabai Widow Brajpal singh 124/4
182	124	Private	Irrigated	0.015	Devendra singh S/o Siddnath singh 124/1
183	124	Private	Irrigated	0.014	Suresh S/o Pannalal Rekha W/o Suresh 124/9
184	124	Private	Irrigated	0.01	Suresh S/o Pannalal Rekha W/o Suresh 124/12
185	461	Private	Unirrigated	0.02	Lilabai W/o Rajendra 461/4
186	505	Private	Irrigated/Unirrigated	0.116	Lalit/ Radhakrashan S/o Heeralal, Jayendra pal Singh S/o Raisingh (This Land is Irrigated) 505/1
187	505	Private	Irrigated/Unirrigated	0.34	Lalit/ Radhakrashan S/o Heeralal , kamaljeet singh Jayendra pal Singh (This Land is Unirrigated) 505/2
188	505	Private	Irrigated/Unirrigated	0.25	Lalit/ Radhakrashan S/o Heeralal, Rajendrapal Singh S/o Bhagatsingh (This Land is Irrigated) 505/3
189	505	Private	Irrigated/Unirrigated	0.288	Lalit/ Radhakrashan S/o Heeralal Jayendra pal Singh S/o Raisingh (This Land is Unirrigated) 505/4

190	97	Private	Unirrigated	0.13	Aruna W/o Dayachand 97/1
191	97	Private	Unirrigated	0.16	Aruna W/o Dayachand 97/2
192	97	Private	Unirrigated	0.12	Aruna W/o Dayachand (This Land is Irrigated) 97/3
			TOTAL	35.742	

[F. No. NHAI/PIU/Indore/Indore-Edlabad/2017/3D]

RAJESH GUPTA, Dy. Secy.